

### **Wszyscy Wykonawcy/ Platforma zakupowa**

**Dotyczy: PN-6/23** postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę z wniesieniem i instalacją wyposażenia Szpitala oraz systemu monitorowania pacjenta wraz z przeszkoleniem personelu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK).**

I. W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi:

**Dotyczy: Pakiet 1, typ C - Łóżka anestezyjologiczne z wagą pacjenta - 16 szt.**

**Pytanie 427**

Prosimy (w pkt. 52) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka wyposażonego w materac o grubości 15 cm. Nadmieniamy, że w pkt. A19 zgodnie z odp. na pytanie nr 344 Zamawiający wyraził zgodę na zaoferowanie materaca o takiej właśnie wysokości.

**Odpowiedź:**

TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie

**Dotyczy: Pakiet 1, typ D - Łóżka anestezyjologiczne z wagą pacjenta wyposażone w ramę ortopedyczną - 3 szt.**

**Pytanie 428**

Prosimy (w pkt. 52) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka wyposażonego w materac o grubości 15 cm. Nadmieniamy, że w pkt. A19 zgodnie z odp. na pytanie nr 344 Zamawiający wyraził zgodę na zaoferowanie materaca o takiej właśnie wysokości.

**Odpowiedź:**

TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie.

**Pytanie 429**

Prosimy (w pkt. 64) o rezygnację z wymogu wyposażenia łóżka w statyw infuzyjny, ze względu na to, że w łóżku z ramą ortopedyczną wieszak kroplówki z 2 hakami jest zamocowany bezpośrednio do ramy ortopedycznej. Prosimy również o potwierdzenie, że „standardowe” elementy ramy ortopedycznej tj. wieszak kroplówki, wyciągnik z uchwytem ręki i kołowrotki do wyciągów będą dla Zamawiającego wystarczającym wyposażeniem.

**Odpowiedź:**

Ramy ortopedyczne z pkt. D.67 nie będą montowane na stałe na łóżkach, lecz tylko wtedy, gdy pojawi się pacjent ortopedyczny. W pozostałych przypadkach łóżka z pkt. D będą wykorzystywane w ten sam sposób, co łóżko z poz. C (bez ramy), więc osobny statyw infuzyjny jest niezbędny.

**Dotyczy pakietu 4: "Wózki do transportu pacjenta"**

**Zadanie C: „Wózek siedzący do transportu pacjenta – 10x sztuk**

**Pytanie 430**

**Dotyczy pkt 25:** Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek siedzący do transportu pacjenta, którego wieszak infuzyjny składający się z 5 haczyków (1,36 kg/ haczyk) ma łączny bezpieczny udźwig roboczy 2,72 kg.?

**Odpowiedź:**

TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie

**Dotyczy Zadanie B: „Wózek do transportu pacjenta z przeziernym leżem – 3x sztuki”**

**Pytanie 431**

**Dotyczy pkt 20:** Barierki boczne chromowane, składane z gładką, wyprofilowaną powierzchnią tworzywową w kolorze czerwonym ułatwiającą prowadzenie wózka oraz nie rysującą ścian. Barierki boczne chowane pod leże gwarantujące brak przerw transferowych. Wyprofilowane barierki z uchwytyami do pchania/ciągnięcia na końcu wózka od strony nóg

**Odpowiedź:**

TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie

**Pytanie 433**

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek, spełniający pozostałe wymagania, którego barierki boczne są chromowane, składane z gładką, wyprofilowaną powierzchnią tworzywową w **kolorze szarym**? Barierki chowane pod leże.

**Odpowiedź:**

TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie

**Pytanie 434**

**Dotyczy pkt 10:** Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek do transportu pacjenta z przeziernym leżem, którego szerokość leża wynosi 62 cm i różni się nieznacznie od wymaganego ( 1 cm) co nie ma wpływu na działanie i użytkowanie wózka, przy zachowaniu wymaganej całkowitej szerokości wózka?

**Odpowiedź:**

TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie.

**UWAGA!!!Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ – OPZ w części dot. pakiet 3” Respiratory stacjonarne typ A na Oddział Intensywnej Terapii – 4x sztuk”**

**We wszystkich pozycjach pakietu nr 3 , gdzie nie jest podana punktacja Zamawiający uzupełnia kolumnę „sposób oceny” nanosząc „TAK, podać”**

**Zmieniony, aktualny dokument stanowi załącznik do niniejszego pisma. Złożenie nieaktualnego załącznika nr 3 do SWZ spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 PZP.**

**Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.**



Rzeczpospolita  
Polska



Centralny Zintegrowany  
**Szpital Kliniczny**